
UCHWAŁA NR LXI/1137/VIII/2022 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2022. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 4 i 5, 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 12 pkt 5, 8 lit. c, 

d w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 

1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 

r. Nr 133, poz. 872 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111  

pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LVII/1067/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 53/2022/P 

Prezydenta Miasta Poznania z  dnia 25 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 66/2022/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 125/2022/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą Nr  LX/1123/VIII/2022  Rady 

Miasta Poznania z dnia 8 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 190/2022/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 11 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 208/2022/P Prezydenta Miasta Poznania 

z dnia 18 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w § 20 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 



"6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.". 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


